
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

Settore AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 55 DEL 29/01/2013

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER ATTO DI TRANSAZIONE STRAGIUDIZIALE - 
AVV. UGO BARONE IN NOME E PER CONTO DEL SIG. PERLETTI EUGENIO CIG: 
Z8407C06CD

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

VISTO l'impegno di spesa assunto con proprio atto n. 604 del 13.12.2012, con il quale è stata 
autorizzata la spesa per l'atto di transazione stragiudiziale a seguito atto di citazione avanti il 
Giudice di Pace promosso dall'Avv. Ugo Barone in nome e per conto del sig. Perletti Eugenio, con 
impegno n. 492.01 del capitolo P.E.G. n. 170.06 Res. 2012 del Bilancio 2013 in fase di 
predisposizione; 

RILEVATO che l'affidamento è avvenuto a seguito di deliberazione G.C. n. 120 del 03.12.2012, 
esecutiva, avente ad oggetto: "Atto di citazione avanti il Giudice di Pace promosso dall'avv. Ugo 
Barone in nome e per conto del signor Perletti Eugenio - atto di transazione" con la quale per 
motivi di convenienza ed opportunità, si autorizzava il Sindaco pro-tempore a procedere con una 
proposta transattiva;

ACCERTATA sotto la propria responsabilità la piena regolarità della documentazione agli atti 
d'ufficio; 

VISTO l'art . 184 del D. Lgs.  18.08.2000, n. 267

DETERMINA 

1.1. DI LIQUIDARE, per i motivi esposti in narrativa che qui vengono integralmente recepiti, 
l'importo di € 500,00 a favore dell'Avv. Ugo Barone con studio legale in Piazza Velasca n. 6 
Milano codice fiscale BRNGUO69D01F054U, in nome e per conto del signor Eugenio 
Perletti giusto atto di transazione stragiudiziale;  

2.2. DI CONFERMARE l'imputazione della spesa al capitolo di P.E.G. n. 170.06 Res. 2012 del 
Bilancio 2013 in fase di predisposizione come da impegno n. 492.01 rilevando che la 
liquidazione è totale. 

3.3. DI TRASMETTERE al servizio finanziario la presente liquidazione.



il collaboratore
Carla Magni

Il Responsabile del Settore
Renata Pozzi


